Совет  депутатов
муниципального        образования
      Богдановский  сельсовета
            Тоцкого  района
       Оренбургской  области
             Третий  созыв
                РЕШЕНИЕ
           13.02.2019  №   152
             село Богдановка

[bookmark: _GoBack]Об отчете главы МО Богдановский сельсовет                о результатах своей деятель-ности, деятельности администра-ции МО Богдановский сельсовет в 2018 году и задачах на 2019 год

Во исполнение  статьи 27 Устава муниципального образования Богдановский сельсовет Тоцкого района Оренбургской области, заслушав доклад Главы муниципального образования Богдановский сельсовет Вакуленко Д.А.

Совет  депутатов  МО Богдановский сельсовет    р е ш и л:
1.  Признать работу главы муниципального образования Богдановский сельсовет и администрации муниципального образования Богдановский сельсовет за 2018 год удовлетворительной.
2. Основными задачами на 2019 год считать:
- ремонт участка дороги по улице Центральной в селе Богдановка;
-установка детской площадки в селе Богдановка на улице Молодежная;
- дальнейшее оформление земель сельскохозяйственного назначения из числа невостребованных паев;
- устройство площадок для временного складирования ТКО.
3.Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам муниципальной службы, правопорядку, работе с общественными и религиозными объединениями, национальным вопросам и делам военнослужащих.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Председатель Совета депутатов                                           Д.А.Вакуленко